
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 5

четверг, 05 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Уллеволь, Осло

Футбольная ассоциация Норвегии Футбольная ассоциация Мальты

2 (2) (0) 0
  1  Руне Ярстейн  (В) 
  2  Хайтам Алисами   
  5  Эвен Ховланн   
  6  Ховард Нордтвейт   
  7  Джошуа Кинг   
(К)  8  Стефан Йохансен   
  14  Омар Элабделлауи   
  15  Сандер Берге   
  18  Оле­Кристиан Сельнес   
  20  Мартин Эдегор   
  23  Эрлинг Холанн   

  1  Анри Бонелло  (В) 
  4  Стив Борг   
(К)  5  Андрей Агиус   
  6  Джейк Грек   
  7  Джозеф Мбонг   
  8  Пол Фенек   
  10  Кириан Нвоко   
  11  Роуэн Мускат   
  13  Данстэн Велла   
  15  Хуан Корболан   
  22  Зак Мускат   

12  Сондре Россбах  (В) 
22  Стен Грютебуст  (В) 
3  Рубен Габриэльсен   
4  Торе Региниуссен   
9  Александер Серлот   
10  Тарик Эльюнусси   
11  Матиас Норманн   
13  Фредрик Мидтше   
16  Юнас Свенссон   
17  Биргер Мелинг   
19  Маркус Хенриксен   
21  Бьорн Йонсен   

12  Эндрю Хогг  (В) 
16  Джастин Хэйбер  (В) 
2  Карл Микаллеф   
3  Фердинандо Апап   
9  Жан­Поль Фарруджа   
14  Декстер Шереб   
17  Альфред Эффьонг   
18  Николай Мускат   
19  Джозеф Зерафа   
20  Юрген Пизани   
21  Люк Гембин   
23  Тристан Каруана   

  Тренер
  Ларс Лагербек

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа

  Рефери
  Дмитрий Мунтян (MDA)

  Четвертый рефери
  Вячеслав Банарь (MDA)

  Помощник рефери
  Влад Лифчу (MDA)
  Андрей Бодян (MDA)

  Делегат УЕФА
  Ярослав Дудл (CZE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Норвегии Футбольная ассоциация Мальты

2 (2) (0) 0
     
      20' 22  Зак Мускат  (Заменен) 

3  Фердинандо Апап  (На замену) 

7  Джошуа Кинг    32'      
     

15  Сандер Берге    34'      
     

     
      45' 10  Кириан Нвоко   

7  Джошуа Кинг    45' + 1'      
     

7  Джошуа Кинг  (Заменен) 
21  Бьорн Йонсен  (На замену)  58'      

     
     
      64' 8  Пол Фенек  (Заменен) 

9  Жан­Поль Фарруджа  (На замену) 
23  Эрлинг Холанн  (Заменен) 

10  Тарик Эльюнусси  (На замену)  66'      
     

8  Стефан Йохансен  (Заменен) 
11  Матиас Норманн  (На замену)  76'      

     
     
      77' 6  Джейк Грек  (Заменен) 

17  Альфред Эффьонг  (На замену) 

Футбольная ассоциация Норвегии ­ Футбольная
ассоциация Мальты
Отчет о матче

четверг 05 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Уллеволь, Осло

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


